Koncernen består av moderbolaget
Vicore Pharma Holding AB (“Vicore”),
dotterbolaget Vicore Pharma AB (“Vicore
Pharma”), INIM Pharma AB (“INIM
Pharma”) samt det vilande företaget, ITIN
Holding AB.

Redovisningsprinciper
Bokslutskommunikén har upprättats i
enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.
Detta är koncernens första finansiella
rapport i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS), så
som de antagits av EU.

Kommande finansiella rapporter
12 april, 2019 ..... Årsredovisning
15 maj, 2019 ..... Delårsrapport, kvartal 1
23 augusti, 2019 ..... Delårsrapport, kvartal 2
18 oktober, 2019 ..... Delårsrapport, kvartal 3

Finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets hemsida www.
vicorepharma.com från och med dagen för offentliggörandet.

8. Det finns ingen utspädningseffekt för potentiella stamaktier i form av optioner och aktierättigheter, då resultaten för de ovan angivna åren har varit negativa.

Belopp i MSEK Okt-Dec
2018

Okt-Dec
2017

Jan-Dec
2018

Jan-Dec
2017

Jan-Dec
2016

Intäkter 0,1 0,3 0,6 1,0 0,9

Rörelseresultat -13,7 -9,1 -44,3 -28,6 -20,1

Resultat efter skatt -13,8 -9,1 -21,7 -24,2 -24,5

Resultat per aktie, före/efter utspädning
(SEK )8 -0,42 -0,26 -0,95 -1,43 -1,77

Eget kapital vid periodens slut 295,5 57,6 295,5 57,6 31,6

Kassaflödet för den löpande verksamheten -35,7 -5,9 -43,1 -27,9 -20,7

Likvida medel vid periodens slut 224,7 24,0 224,7 24,0 4,3

Finansiell sammanställning, koncern

14

Finansiella
rapporter, koncern

KSEK Okt-Dec
2018

Okt-Dec
2017

Jan-Dec
2018

Jan-Dec
2017

Jan-Dec
2016

Rörelsens intäkter

Rörelseintäkter 146 257 633 1 029 912

146 257 633 1 029 912

Rörelsens kostnader

Forskning och utvecklingskostnader -6 665 -5 833 -20 463 -17 555 -12 257

Övriga externa kostnader -2 927 -1 131 -9 082 -5 431 -5 006

Personalkostnader -4 242 -1 943 -12 667 -6 209 -3 770

Avskrivningar -3 -2 -7 -7 -6
Andel av resultat i intresseföretag 0 -410 -2 694 -410 0

Rörelseresultat -13 691 -9 062 -44 280 -28 583 -20 127

Andel av resultat i intresseföretag 0 0 19 267 0 0
Finansiella intäkter 0 4 414 3 684 4 414 0
Finansiella kostnader -68 -1 -352 -62 -4 417

Finansnetto -68 4 413 22 599 4 352 -4 417

Resultat före skatt -13 759 -4 649 -21 681 -24 231 -24 544

Skatt 0 0 0 0 0

Periodens resultat hänförligt till moderföre-
tagets aktieägare -13 759 -4 649 -21 681 -24 231 -24 544

Övrigt totalresultat
Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0

Periodens övrigt totalresultat efter skatt 0 0 0 0 0

Periodens totalresultat hänförligt till moder-
företagets aktieägare -13 759 -4 649 -21 681 -24 231 -24 544

Resultat per aktie före och efter utspädning -0,42 -0,26 -0,95 -1,43 -1,77

Koncernens rapport över totalresultatet

15

KSEK 31-dec
2018

31-dec
2017

31-dec
2016

1-jan
2016

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Patent, licenser och liknande rättigheter 69 192 16 637 16 637 16 637
Inventarier 21 28 2 8
Finansiella anläggningstillgångar 5 567 22 745 16 196 20 110

Summa anläggningstillgångar 74 780 39 410 32 835 36 755

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 4 206 122 146

Övriga fordringar 11 643 337 223 973

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 364 163 188 52
Likvida medel 224 6889 24 019 4 266 25 175

Summa omsättningstillgångar 236 699 24 725 4 799 26 346

Summa tillgångar 311 479 64 135 37 634 63 101

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare 295 466 57 576 31 581 55 806

Långfristiga skulder

Avsättning sociala avgifter incitamentspro-
gram 278 0 0 0

Uppskjuten skatteskuld 1 978 1 978 1 978 1 978

Summa långfristiga skulder 2 256 1 978 1 978 1 978

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 384 2 780 2 184 2 312

Aktuell skatteskuld 285 143 86 126

Övriga skulder 445 250 188 1 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 643 1 408 1 617 1 063

Summa kortfristiga skulder 13 757 4 581 4 075 5 317

Summa eget kapital och skulder 311 479 64 135 37 634 63 101

Koncernens rapport över finansiell ställning

9 Av de 224 688 KSEK i likvida medel per den 31 december 2018 var 150 MSEK låsta i en depå till dess emissionen godkändes av aktieägarna vid bolagsstämman

den 7 januari 2019.

16

KSEK Jan-Dec
2018

Jan-Dec
2017

Jan-Dec
2016

Ingående eget kapital 57 576 31 581 55  806

Periodens resultat -21 681 -24 231 -24 544
Periodens övriga totalresultat 0 0 0

Periodens totalresultat 35 895 7 350 31 262

Transaktioner med ägare:
Nyemission 313 262 56 000

Emissionskostnader -13 745 -5 774  0

Skatteeffekt emissionskostnader 0 0 0
Incitamentsprogram 717 0 319
Utdelning av aktier i I-Tech -40 663

Summa transaktioner med ägare 259 571 50 226 319

Utgående eget kapital 295 466 57 576 31 581

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

0

0 0

17

0

0

KSEK Okt-Dec
2018

Okt-Dec
2017

Jan-Dec
2018

Jan-Dec
2017

Jan-Dec
2016

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -13 640 -9 062 -44 280 -28 583 -20 126
Justering för poster som inte ingår i kassa-
flödet 547 412 3 416 417 6

Erhållen ränta 0 0 0 0 0

Erlagd ränta -35 -1 -351 -62 -3
Betald inkomstskatt 48 7 142 47 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -13 080 -8 644 -41 073 -28 181 -20 123

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar -10 955 101 -11 305 -174 638
Förändring av rörelseskulder -11 628 2 679 9 312 450 -1 243

Kassaflöde från den löpande verksamheten -35 663 -5 864 -43 066 -27 905 -20 728

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella tillgångar -2 000 0 -2 000 0 0

Förvärv av inventarier 0 0 0 -33 0

Förvärv av långfristiga värdepapper 0 -2 545 -3 228 -2 545 -500

Förvärv av dotterföretag, nettolikvidpåverkan 0 0 20 258 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 000 -2 545 15 030 -2 578 -500

Finansieringsverksamheten
Nyemission 242 450 0 242 450 56 000 319
Emissionskostnader -12 308 -306 -13 745 -5 764 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 230 142 -306 228 705 50 236 319

Kassaflödet för perioden 192 479 -8 715 200 669 19 753 -20 909

Likvida medel vid periodens början 32 209 32 734 24 019 4 266 25 175

Likvida medel vid perioden slut 224 68810 24 019 224 68810 24 019 4 266

Koncernens rapport över kassaflöde i sammandrag

10 Av de 224 688 KSEK i likvida medel per den 31 december 2018 var 150 MSEK låsta i en depå till dess emissionen godkändes av aktieägarna vid bolagsstämman

den 7 januari 2019.

18

KSEK Okt-Dec
2018

Okt-Dec
2017

Jan-Dec
2018

Jan-Dec
2017

Jan-Dec
2016

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 577 748 2 653 2 974 2 804
Övriga rörelseintäkter 2 456 5 2 524 8 5

3 033 753 5 177 2 982 2 809

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 870 -707 -8 065 -3 879 -3 332

Personalkostnader -3 444 -1 025 -9 285 -3 530 -2 444
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -2 -2 -7 -7 -6